163

non ita pridem exardatam elaborationem suam receperunt, in eo tunc
soli sunt occupati, ut e perorantium Cathedra vobis, Venerandi Auditoribus,
praesentibus recitent, quod filo ac stylo suo latius diduxerint. Laudo
proinde suam conuictam aures, sed et vestram, Viri honoratissimi,
promptum laudo, postquam officiosissime invitati frequenter accessisti,
accessum, laudo Confessum, quippe qui uterque vel deo factis, ut auidat,
quid praesentent sacris in dominica passionis pia meditatione
pubes scolastica. iuxta autem hoc summo per contendo, ut nunc
omnem mentis aciem benignissime intendatis, ac nimirum benivolentia
vacare edes referat, dum Latropecta nonnulli proditori, omnes
suum Prudum ac operam eo collatum sunt, ut regis a vobis
oculis mentis cernatur, prout ipse quidem deo latro ad rigorem
Aristoteli vindicatur pro nobis primus in septo Blicchi sortis,
deinde in magna Confessio palatio, post in amplo Hilati praetorio,
 tandem in dno crucis supplicio satisfacere ab Evangelistis memorat.
Nec Latropectas tantum benivolentia audeatis, sed et quatuor
illos antecessores eadem audentia dignemini, oro, rogo, obsecro,
qui extra cathedram in clario loco passionali hinc inserviant
suae. Etenim ita est, quod duo ex illis Historiam passionis
ac mortis dominicae, alter quidem Carmine Latino, alter
Teutonico praecinent, duo autem reliqui confusum in passio
ne ac morte dominicae rerum ordinem, alter quidem sermone
Latino, alter Teutonico praefabuntur, ut ne quisquam in hoc
stadi desiderari videatur. Quid porro? vel jam contrab
Orationis meae, et ad eundem me recipio, id unicum etiam
abjectionem in hoc sermone mei calce rogam, ut, qui non
Oratoria pigmenta, non exigentur ac defatigante passio
hodie desideratur, institutum nostrum tanto libentius approbetis,
quanto religiosius id se vobismet ipsis persuasum habetis. /

DIXI

Joachim Hildebrand
Abt. S. Marien
Magister